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SEDE SAN FRANCISCO 
JORNADA MAÑANA  

INFORME 
SEMANAL  

2025 

MES NOVIEM
BRE HORA  OBSERVACIONES 

DÍA  FECHA  

 
 
 

LUNES 
 

18 

6:00 AM JORNADA DE ASEO Y ORGANIZACIÓN DE SALONES 

7:00 AM 
8:00 AM  
9:00 AM 
10:00 AM   

11:00 AM  

12:00  AM  

 
 
 

MARTES 
  

19 

6:00 AM INGRESO DE ESTUDIANTES  DE 2° A 5°GRADO   

7:00 AM RECIBIMIENTO Y DIRECCIÓN DE GRADO 

8:00 AM INGRESO DE ESTUDIANTES DE TRANSICION Y PRIMERO 

9:00 AM  

10:00 AM  

11:00 AM  

12:00  AM  

 
 
 

MIÉRCOLES 

 
20 

6:00 AM INGRESO DE ESTUDIANTES  

7:00 AM PACTO DE CONVIVENCIA 

8:00 AM ACTIVIDADES LUDICAS DE INTEGRACIÓN 

9:00 AM  

10:00 AM  

11:00 AM  

12:00  AM  

 
 
 

JUEVES 
 

21 

6:00 AM INGRESO DE ESTUDIANTES  

7:00 AM SIMBOLOS INSTITUCIONALES Y GOBIERNO ESCOLAR 

8:00 AM  

9:00 AM  

10:00 AM  

11:00 AM  

12:00  AM  
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VIERNES 
 

 
 
 
 
 

22 

 
6:00 AM 

INGRESO DE ESTUDIANTES  

7:00 AM TALLER SOCIOEMOCIONAL 
COMPARTIR 

8:00 AM JORNADA LUDICA  CINE 

9:00 AM  

10:00 AM  

11:00 AM  

12:00  AM  

  

 

 

WILLIAM SALINAS ARIAS 
COORDINADOR SEDES SAN FRANCISCO Y SECUNDINO PORRAS CRUZ 


